
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

ORIGEM: Compra Direta  
Nos termos do Art. 24, II 

 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA NO DEPARTAMENTO DE 
EDUCAÇÃO DE PRATINHA/MG. 

 

Contrato: Nº 143/2022 

DATA DO CONTRATO: 01/11/2022 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

CONTRATADA:  MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA 

 

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 4.350,00 (quatro Mil e trezentos e cinquenta reais). 
 

 

     VALOR MENSAL (3) Três Parcelas de: 1.450,00(Mil e Quatrocentos e Cinquenta Reais) 
 

 

VIGÊNCIA: 01/11/2022 A 01/02/2023 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 1 de Novembro de   2022 

 

 

  

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 


